
Warszawa dnia    09.07.2018r 

Polska Agencja Inwestycji  
i Handlu S.A. 
Warszawa, 00-585, 
ul. Bagatela 12 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn: Wielokanałowa (radio, prasa, internet) kampania 
medialna promująca wydarzenie PAIH EXPO 2018 - Pierwsze Forum Wsparcia Polskiego 
Biznesu za Granicą. BOK/AC-25-52/2018 
 
CZĘŚĆ II ZAMÓWIENIA – Zaplanowanie i zakup przestrzeni reklamowej we wskazanej przez 
PAIH S.A. prasie ogólnopolskiej (trzy wiodące tytuły prasowe: Rzeczpospolita, Puls Biznesu, 
Dziennik Gazeta Prawna). 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY część II  
 
Polska Agencja Inwestycji i Handlu S.A., zwana dalej „Zamawiającym” działając na 
podstawie art. 92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 1579, z póżn zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, informuje, że w 
postępowaniu została wybrana oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę:  
Infinity Wojciech Dołhun u. Wąwązowa 32/22, 02-796 Warszawa  
Wykonawca, spełnił wszystkie wymogi Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  
i otrzymał najwyższą liczbę punktów w kryterium cena i Koncepcja kreatywna spotu 
filmowego, Scenariusz spotu radiowego oraz Media plan kampanii online. 
 

 

Człone 

 

Du                                                                                        PROKURENT       Tomasz Pisula      
           /- /                             /-/ 

                                                                                       Małgorzata Przymus                        Prezes Zarządu           

k Zarządu 

Nr oferty  
Adres i nazwa Wykonawcy 

 
Cena- 100%- 100 pkt 

1. 
 
 

Infinity Wojciech Dołhun u. Wąwązowa 32/22, 
02-796 Warszawa  

100,00 

2. ALTHERMEDIA Sp. z o.o. SP.K Al. Niepodległości 
210 lok 25 00-608 Warszawa 

93,75 


